

تأمین سوخت ماشین آلات کشاورزی  
در فصل کشت

رئیس جمهور برای انتخاب وزیران  
با من مشورت کردند

یادداشت

## اگر در ایران برف ببارد در ترکیه احساس سرما می کنیم



عبدالناصر همتی وزیر امور  
اقتصادی و دارایی؛

## ناترازی بانکها غیر قابل تصور است



۳



ضرورت توجه به مصائب پرستاران کشور در بحبوحه کمبود نیروی کادر درمان از نگاه "عصر آزادی"

# گیره هزار پیچ در نظام سلامت

صفحه ۲

مظفری زاده:

## دغدغه رئیس جمهور فراتر از تیم تراکتور است



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: سرپرست مدیرعاملی تیم تراکتور گفت: دغدغه رئیس جمهور محترم فراتر از مشکلات تیم تراکتور بوده و عدهای قصد دارند با مطرح کردن چنین موضوعاتی تیم تراکتور را وارد حاشیه کنند...

## فارغ التحصیلان آذربایجان شرقی محروم از سهمیه های جذب میراث فرهنگی



۸

آیین تکریم و معارفه وزیر بهداشت

## درخواست رئیس جمهور از همه مسئولان برای تامین سلامت مردم

پزشکیان با بیان این که «من رییس جمهور شدم و خیال نمی کنم کسی شدم هنوز هم احترام اساتید را حفظ می کنم و تصور نمی کنم عددی شدم که برای کسی قیافه بگیرم» افزود: همچنان به بزرگان احترام می گذارم و قدر آن ها را خواهم دانست و اگر این عزیزان به ما کمک کنند می توانیم کاری انجام دهیم. هر مدیری سر کار آمد نباید تصور کند که کسی شده است. ما وظیفه داریم که احترام اساتید و بزرگان را تا آخر حفظ کنیم و به پیشکوتان و بزرگان بی احترامی نکنیم. وی تاکید کرد: باور داریم که می توانیم مشکل این مملکت را حل کنیم. اگر اراده کنیم می توانیم از بحران خارج شویم و راه آنرا پیدا خواهیم کرد. ما با نخبگانی سر و کار داریم که نشدن برای آنان معنا ندارد. امیدوارم که با کمک شما و حضور بزرگان و پشتیبانی که وجود دارد، چهارچوب قانونی در ارتباط با منابع شکل بگیرد و امیدواریم وزارت بهداشت آنرا اجرا کند.



امینت و همه چیز را درست می کنند. اگر به نخبگان، دانشمندان و اساتیدمان احترام نگذاریم، امکان ندارد مملکت را به جایی برسانیم که باید برسد. وی گفت: کسی که در این مملکت نخبه و عالم است، باید درد مردم درد او شود ولی باید ما هم بدانیم که این آدم دارد برای این مملکت و وقتی گرفتار می شوند نمی دانند کجا باید بروند. وی گفت: باید صدای بی صدایان باشیم و چشم کسانی باشیم که چشمی آنان را نمی بینند.

## جزئیات طرح ساماندهی اتباع خارجی؛ مقابله با ورود اتباع بدون مجوز به کشور

درباره سازوکار این طرح برای جلوگیری از ورود اتباع غیرقانونی به کشور گفت: در مرحله اول ساماندهی اتباع خارجی در داخل کشور مهم است که اگر این کار انجام نشود نمی توان جلوی دریایی از مهاجران غیرقانونی و بدون مجوز به کشور را گرفت. لذا اول باید اتباع خارجی داخل کشور شناسایی و ساماندهی شده و مسئولیتها مشخص شود سپس در وهله دوم در صورت نیاز کشور به نیروی کار، وزارت کار مشاغل مربوطه را مشخص و اعلام کند تا از این اتباع در آن مشاغل استفاده شود لذا اتباع خارجی نمی توانند در تمامی مشاغل مشغول به کار شوند. وی افزود: در این طرح پیش بینی شده که به اتباع خارجی اجازه ورود به صورت موقت داده شود. اکنون ما اتباع خارجی داریم که بالغ بر ۱۰ سال در کشور ساکن بوده و خانواده تشکیل دادند و شاهد مشکلاتی برای همسر و فرزندان متولد شده آنها هستیم.



قانون خواهد شد. رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در توضیح جزئیات این طرح گفت: اصل طرح بر مبنای سر و سامان دادن به مهاجران است لذا در این طرح ایجاد بانک اطلاعاتی برای اتباع خارجی در داخل کشور و مشخص شدن محل استقرار و محل کار آنها پیش بینی شده است. علاوه بر این باید مراحل و مدت اقامت اتباع خارجی مشخص باشد. جوکار افزود: درباره بحث کفالت اتباع خارجی، باید کسی که به نیروی کار نیاز دارد مسائل امنیتی، اجتماعی، آموزشی و بهداشتی اتباع را در زمان به کارگیری برعهده گیرد. وی توضیح داد: اتباع خارجی باید کفیل ایرانی داشته باشد که این کفیل می تواند کارفرمای او باشد که مسائل این افراد را حل کند و همچنین مسئولیت های قانونی مربوط به کارفرما و کفیل را انجام دهد.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور

## استقبال برخی از نمایندگان مجلس از تصمیم رئیس جمهور

شرایط زندگی روستاییان و ارتقای شاخص های توسعه روستایی نقشی ماندگار داشته باشد. احمد مرادی نماینده بندرعباس: «انتصاب آقای حسین زاده در سمت معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی مناطق محروم کشور به عنوان عضوی از جامعه اهل سنت در کابینه دولت چهاردهم، نقطه عطفی در جهت تعمیق و پیشبرد راهبرد وفاق ملی و وحدت خواهد بود.» احمد جباری نماینده بندرلنگه: «اقدام تاریخی دکتر پزشکیان در انتصاب مهندس حسین زاده جوانی نخبه و متخصص از جامعهی اهل سنت به سمت معاونت رئیس جمهور، حاکی از تحقق گام نخست در مسیر بکارگیری نیروهای شایسته اهل سنت در مناصب مختلف مدیریتی است. امیدواریم این رویکرد مثبت در سطح سفرا، معاونت وزیران و... نیز تداوم داشته باشد.» احمد یگدلی نماینده خدابنده: «انتصاب عبدالکریم حسین زاده، نماینده کرد اهل سنت در مجلس شورای اسلامی توسط دکتر پزشکیان رئیس جمهور منتخب ملت ایران به سمت معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور»



کمال حسین پور نماینده پیرانشهر: «در نظامی شایسته سالار و در انتخابی بجا و امیدبخش، دوست و برادر ارجمند عبدالکریم حسین زاده به عنوان معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور منصوب شد. مهندس حسین زاده فرزند شهید، نوه شهید و انسانی با درایت و لیاقت است. او سه دوره توانسته است اعتماد مردم حوزه انتخابیه نقده و اشنویه را برای نمایندگی در مجلس شورای اسلامی جلب کند. ضمن تشکر از رئیس جمهور، این انتصاب شایسته را خدمت ایشان و مردم عزیز کشور صمیمانه تبریک عرض می کنم. امیدوارم این انتصاب در بهبود

حاضری:

## دولت وفاداری خود را به وعده های نشان دهد

کرد: کاهش مشکلات اقتصادی کشور به سیاست خارجی هم وابستگی دارد؛ بنابراین به اصلاح رویه ها در زمینه سیاست خارجی نیاز است تا این حوزه اثر خود را بر اقتصاد کشور بگذارد. در زمینه مسائل اقتصادی نمی توان اقدام سمبلیک انجام داد ولی در این مقطع که هنوز مذاکرات شروع نشده، می توان از اقدامات التهاب آفرین و تنش آفرین جلوگیری کرد. حاضری در پایان گفت: دولت باید به گونه ای عمل کند که جامعه اراده و عزم دولت برای پیگیری وعده هایی که داده است را ببیند. شاید تحقق همه وعده ها با هم ممکن نباشد اما این حس باید به جامعه منتقل شود که دولت برای تحقق آنها در حال تلاش است. مردم باید احساس کنند که رئیس جمهور نسبت به وعده هایی که داده، وفادار است و اقدامات سمبلیک نشان دهنده همین وفاداری است. این اقدامات معنادار است و جامعه متوجه معنای آن می شود.



علی محمد حاضری در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه دولت چهاردهم باید شعارها و مواضع پزشکیان در دوره تبلیغات انتخابات را در اولویت کاری خود قرار دهد، اظهار کرد: رئیس جمهور در آن مقطع از برخی مسائل کشور مثل فیلترینگ، طرح نور و سیاست خارجی کشور انتقاد کرده بود؛ بنابراین اصلاح همین مسائل باید در اولویت باشد. وی ادامه داد: برخی امور به تصمیم گیری های سمبلیک نیاز دارد تا معلوم شود که اراده ای برای تغییر سیاست های موجود وجود دارد مثل فیلترینگ

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا  
ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

با هم  
پرواز کنیم.

iFly Together.